Председателю
спортивного комитета

ФТСАРР
В.Е. Пермякову

от
председателя РСК кат. А

Е.С. Давыдовой
тел.:8-926-324-35-17

еmail: 3587755@mail.ru

Уважаемый Вадим Евгеньевич!

В связи c трагическими событиями 22.03.2024 г., которые повлекли за

собой отмену Всероссийского конгресса и аттестацию председателей
регистрационно-счетных комиссий, прошу Вас рассмотреть возможность
прохождения мною аттестации в индивидуальном порядке.

С уважением,
председатель РСК кат. А, Е.С. Давыдова